Assaig per a determinar la consistencia del formigó fresc mitjançant el métode d'assentament del cono d'Abrams i la resistència característica a compresió del

CONTROL DE QUALITAT

ASSAIG DE ROTURA A COMPRESIÓ D' 1 SERIE DE 6 PROBETES.

QUADRE DE PREUS Nº2 FASE-2
Obra:

Codi Tipus Ut. Resum Quantitat Preu (€) Import (€)

Títol  

0 Capítol  

0.1 Partida PA 244,80 €

DOS-CENTS QUARANTA-QUATRE euros amb VUITANTA cèntims

1 Capítol  

1.1 Partida m2 84,66 €

VUITANTA-QUATRE euros amb SEIXANTA-SIS cèntims

1.2 Partida PA 734,40 €

SET-CENTS TRENTA-QUATRE euros amb QUARANTA cèntims

1.3 Partida m3 692,58 €

SIS-CENTS NORANTA-DOS euros amb CINQUANTA-VUIT cèntims

1.4 Partida kg 21,16 €

VINT-I-UN euros amb SETZE cèntims

0 Capítol  

0.1 Partida PA 326,40 €

TRES-CENTS VINT-I-SIS euros amb QUARANTA cèntims

0.2 Partida PA 489,60 €

QUATRE-CENTS VUITANTA-NOU euros amb SEIXANTA cèntims

1 Capítol  

1.1 Partida m3 1.289,99 €

MIL DOS-CENTS VUITANTA-NOU euros amb NORANTA-NOU cèntims

2 Capítol  

2.1 Partida m2 2,04 €

DOS euros amb QUATRE cèntims

3.3. F-2

FEINES PRELIMINARS

SANEJAT I NETEJA MANUAL DE L'ENTORN DE L'ESVORANC I ENFONSAMENT EXISTENT

Sanejat i neteja de tot l'espai esfonsat de 11,40m2 i 2,5m de fondària fins a trobar el ferm no alterat per l'enfonsament.

[...]

QUADRE DE PREUS Nº2, PER LES INTERVENCIONS FASE-2_ v3

2.2 Partida m2 121,51 €

CENT VINT-I-UN euros amb CINQUANTA-UN cèntims

2.3 Partida ml 11,28 €

ONZE euros amb VINT-I-VUIT cèntims

3 Capítol  

3.1 Partida Ut. 200,00 €

DOS-CENTS euros

0 Capítol  

0.1 Partida PA 652,80 €

SIS-CENTS CINQUANTA-DOS euros amb VUITANTA cèntims

0.2 Partida m3 682,38 €

SIS-CENTS VUITANTA-DOS euros amb TRENTA-VUIT cèntims

1 Capítol  

1.1 Partida m3 1.314,87 €

MIL TRES-CENTS CATORZE euros amb VUITANTA-SET cèntims

2 Capítol  

2.1 Partida m2 118,18 €

CENT DIVUIT euros amb DIVUIT cèntims

3 Capítol  

3.1 Partida Ut. 200,00 €

DOS-CENTS euros

FORMIGÓ ARMAT PER A LLOSA DE FONAMENTACIÓ, 20cm GRUIX. HA-30-B/20/XC2

SANEJAT I NETEJA MANUAL DE LA LLOSA ACTUAL DE FORMIGÓ ARMAT I ESLLAVISSADES EXISTENTS